
TOHATSU VE 1500 přenosná motorová stříkačka s 
vřetenovými uzávěry + plovoucí koš
Popis zboží:

Plovoucí koš Amphibio mini

Stříkačka Tohatsu VE 1500 disponuje  nízkou hmotností, pouhých 107 kg. Lze bez problémů přenášet pouze dvěma hasiči a to 
i v nerovném terénu.

Popis TOHATSU VE 1500:
1. Nízká hmotnost 
Všechny komponenty jsou vyrobeny ze speciálních hliníkových slitin, které redukují hmotnost a výrazně prodlužují životnost 
stroje. Díky své hmotnosti a velikosti se velmi snadno přenáší pouze dvěma hasiči a to i po nerovném terénu.
2. Vysoký výkon
Motor byl mnohaletým výzkumem speciálně vyvinut pro požární stříkačky. Výkon motoru byl sladěn s výkonem čerpadla. Jedná 
se momentálně o nejvýkonnější stříkačku ve své třídě na trhu.
3. Rotační vakuová vývěva
Stříkačka je vybavena vysoce výkonnou manuální rotační bezolejovou vakuovou vývěvou, kterou nasajete vodu během 
několika vteřin. Při 3m sací výšky cca za 5 vteřin.
4. Ovládací panel
Všechny měřící, kontrolní a ovládací prvky jsou ergonomicky umístěny na ovládacím panelu. Celý panel je osvětlen LED 
diodami
5. Ventilová část každého uzávěru je otočná o 90°. Uzávěry jsou vřetenové.
6. Automatický sytič
Automatický sytič zajistí rychlý a snadný start v jakémkoliv ročním období
7. Bezúdržbový akumulátor
Stříkačka je vybavena akumulátorem s dlouhou životností a nevyžadující žádnou údržbu
8. Elektrický i ruční start
Elektrický popř. ruční start pomocí startovací šňůry zaručuje start za každých situací.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@po-bp.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava,
tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 4



Odběr stříkačky lze odebrat pouze osobně na střediscích Jihlava, Praha, Havlíčkův Brod a Nové Město na Moravě, 
kde proběhne proškolení o obsluze a předání.
Možnost zaslání přepravní službou pouze po dohodě s panem Entlicherem na tel. 724 796 110 nebo 606 934 924.

Technické parametry:

Typ motoru: 2-taktní, 2-válcový, vodou chlazený benzinový motor

Zdvihový objem. 804 ccm

Výstupní výkon: 60 PS (44 kW)

Zapalování: Setrvačník magneto (C.D.I. system)

Startování: elektronické nebo mechanické startovací šňurou

Mazání motoru: plně automatické

Palivový systém: přímé vstřikování paliva

Palivová nádrž: 24 litrů

Spotřeba paliva: 22 l/hod.

Baterie: 12V-16Ah

Typ čerpadla: jednostupňové, odstředivé, vysokotlaké lopatkové čerpadlo

Výstup čerpadla: 2x otočné vřetenové ventily B75 o 90°

Sací hrdlo: A 110 upravené

Vývěva: Rotační vakuová (bezolejový typ)

Výkon čerpadla: 1500l při 10 bar, 1800l při 8 bar, 2050l při 6 bar

Rozměry (D x Š x V): 748 x 732 x 827 mm

Hmotnost: 107 kg

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@po-bp.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava,
tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 4



Kód zboží:160 011 035
Varianta:
    

Cena:    240 000,00 Kč
Cena s DPH: 290 400,00 Kč

Tohatsu VE 1500 Tohatsu VE 1500 Tohatsu VE 1500 Tohatsu VE 1500 

Tohatsu VE 1500 Tohatsu VE 1500 1 10 

12 13 14 2 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@po-bp.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava,
tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 4



3 4 5 6 

7 8 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@po-bp.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava,
tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 4 z 4


